СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

24.10.2014                                                                                                             № 40
г. Алейск

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Алейского района

Алтайского края от 27.06.2012 №35 « О

структуре Администрации Алейского

района Алтайского края»

В соответствии с законом Алтайского края от 03.10.2014 № 74- ЗС «О

внесении изменений в закон Алтайского края «О наделении органов местного

самоуправления государственными полномочиями по государственной регистрации

актов гражданского состояния», руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 39 Устава

муниципального образования Алейский район Алтайского края, Собрание депутатов

Алейского  района РЕШИЛО:

1. Внести  в решение Собрания депутатов Алейского района Алтайского края

от 27.06.2014 №35 «О структуре Администрации Алейского района Алтайского

края» следующие изменения:

-исключить  из структуры Администрации Алейского района орган «отдел

ЗАГС Администрации района».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 года.

2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых

актов Алейского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по

местному самоуправлению (И.В. Ильинский).

Глава района                                                                                                     В.В. Штерц